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Группа No 1    9:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

КОЩЕЕВ Артем НИЖ  1  2  0  V  V 0.400 -6 11 4
МАЗУНИН Даниил НИЖ  V  V  2  V  V 0.800 11 18 1
СЕРЕДИНИН Еремей ИВА  V  2  V  V  V 0.800 6 18 3
ЛАЗАРЕВ Арсений МОО  V  V  2  V  V 0.800 11 18 1
AUSIANIKAU David BLR  3  0  2  1  V 0.200 -7 10 5
СКВОРЦОВ Платон САМ  2  0  2  0  1 0.000 -15 5 6

Группа No 2    9:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ГЕВКО Михаил САМ  V  0  1  V  2 0.400 -6 11 4
АТАЕВ Дмитрий САМ  2  0  2  1  1 0.000 -14 6 6
МАЗУНИН Артемий НИЖ  V  V  V  V  3 0.800 11 19 2
СТЕШЕНКО Никита НИЖ  V  V  3  V  0 0.600 3 15 3
МИХЕЕВ Егор МОО  3  V  1  1  1 0.200 -7 10 5
KIRKORAU Yahor BLR  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Группа No 3    9:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

АЛМАЗОВ Семён МОО  3  3  V  2  V 0.400 4 16 4
СТАРОДУБЦЕВ Владисл МОО  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
РЕВЯКИН Роман НИЖ  V  0  V  1  V 0.600 -1 13 3
АРТЮХИН Илья НИЖ  0  0  2  1  V 0.200 -12 7 5
RYZHANKOV Danila BLR  V  3  V  V  V 0.800 11 19 2
СУРГУТСКИЙ Михаил САМ  0  0  1  3  0 0.000 -16 4 6

Группа No 4    9:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

КРИВОНОГОВ Марк НИЖ  V  V  3  V  0 0.600 2 15 4
ГЕРАСИМОВ Андрей НИЖ  3  V  V  V  1 0.600 2 16 3
МАКАРОВ Максим САМ  1  3  3  1  0 0.000 -12 8 6
ТВОРОГОВ Игорь САМ  V  2  V  V  3 0.600 3 17 2
СИДОРОВ Максим МОО  1  1  V  0  0 0.200 -11 6 5
AUSIANKIN Andrey BLR  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1

Группа No 5    9:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

МАЙОРОВ Глеб МОО  V  V  V  1  3 0.600 3 16 3
ЖУРАВЛЕВ Сергей МОО  0  1  3  1  3 0.000 -12 8 6
СМОРОДОВ Михаил НИЖ  3  V  V  2  1 0.400 1 14 4
ВЕРЗИЛИН Евсей НИЖ  2  V  0  0  0 0.200 -13 6 5
ВОРОНКОВ Тимофей САМ  V  V  V  V  0 0.800 8 16 2
ГРИГОРЬЕВ Кирилл ВОЛ  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Группа No 6    9:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

БЕЗДЕНЕЖНЫЙ Максим САМ  1  V  0  V  2 0.400 -4 11 4
УНДЕР Леонид САМ  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
БЕЛЯЕВ Владимир МОО  1  0  1  2  1 0.000 -15 5 6
ПОЗДНЯКОВ Иван МОО  V  1  V  V  1 0.600 2 14 3
СОКОЛОВ Игнат НИЖ  2  2  V  3  0 0.200 -7 11 5
MALAKHAU Yahor BLR  V  1  V  V  V 0.800 9 17 2

Document engarde-escrime.com - 2023-10-10 09:47



Всероссийский турнир «Памяти дзержинцев – Героев России И.А.Касьянова и Р.В.Игошина» (2009 г.р. и младше)

Группы, тур № 1

страница 2/2

Группа No 7    9:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ЛАЗАРЕВ Савелий МОО  2  V  V  V  V 0.800 10 18 1
ЖЕЛЯБОВСКИЙ Андрей МОО  V  2  V  0  0 0.400 -6 10 4
БОНДАРЕВ Павел НИЖ  1  V  V  0  1 0.400 -7 10 5
ОТВЕСОВ Никита НИЖ  1  2  3  1  2 0.000 -11 9 6
ВЯЧИН Ян ОМС  0  V  V  V  3 0.600 6 15 3
ШИРЧИКОВ Роман САМ  2  V  V  V  V 0.800 8 18 2

Группа No 8    9:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

СУСЛОВ Ярослав НИЖ  V  V  3  2  1 0.400 0 14 4
РАХМАНКИН Максим НИЖ  1  2  0  3  1 0.000 -13 7 6
ПОПОВ Георгий МОО  1  V  1  1  2 0.200 -9 9 5
ЧАХАЛЯН Михаил МОО  V  V  V  0  1 0.600 1 13 3
ЯСТРЕБОВ Валерий САМ  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1
ИОНИН Георгий ВОЛ  V  V  V  V  3 0.800 10 19 2

Группа No 9    9:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

РОЖКОВ Валерий НИЖ  0  1  1  3  0 0.000 -15 5 6
ШВАРЦМАН Лев НИЖ  V  V  2  V  2 0.600 5 16 3
БЫЧКОВ Северин САМ  V  1  0  3  1 0.200 -8 9 5
КНЯЗЬКОВ Мирон САМ  V  V  V  V  3 0.800 12 19 2
СИДОРОВ Никита МОО  V  2  V  0  1 0.400 -7 11 4
ТОТКАЛО Сергей ВОЛ  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 AUSIANKIN Andrey BLR 1.000 16 20 квалифицированных
2 УНДЕР Леонид САМ 1.000 15 20 квалифицированных
3 СТАРОДУБЦЕВ Владислав МОО 1.000 14 20 квалифицированных
4 KIRKORAU Yahor BLR 1.000 13 20 квалифицированных
4 ГРИГОРЬЕВ Кирилл ВОЛ 1.000 13 20 квалифицированных
4 ТОТКАЛО Сергей ВОЛ 1.000 13 20 квалифицированных
7 ЯСТРЕБОВ Валерий САМ 1.000 11 20 квалифицированных
8 КНЯЗЬКОВ Мирон САМ 0.800 12 19 квалифицированных
9 RYZHANKOV Danila BLR 0.800 11 19 квалифицированных
9 МАЗУНИН Артемий НИЖ 0.800 11 19 квалифицированных

11 ЛАЗАРЕВ Арсений МОО 0.800 11 18 квалифицированных
11 МАЗУНИН Даниил НИЖ 0.800 11 18 квалифицированных
13 ИОНИН Георгий ВОЛ 0.800 10 19 квалифицированных
14 ЛАЗАРЕВ Савелий МОО 0.800 10 18 квалифицированных
15 MALAKHAU Yahor BLR 0.800 9 17 квалифицированных
16 ШИРЧИКОВ Роман САМ 0.800 8 18 квалифицированных
17 ВОРОНКОВ Тимофей САМ 0.800 8 16 квалифицированных
18 СЕРЕДИНИН Еремей ИВА 0.800 6 18 квалифицированных
19 ВЯЧИН Ян ОМС 0.600 6 15 квалифицированных
20 ШВАРЦМАН Лев НИЖ 0.600 5 16 квалифицированных
21 ТВОРОГОВ Игорь САМ 0.600 3 17 квалифицированных
22 МАЙОРОВ Глеб МОО 0.600 3 16 квалифицированных
23 СТЕШЕНКО Никита НИЖ 0.600 3 15 квалифицированных
24 ГЕРАСИМОВ Андрей НИЖ 0.600 2 16 квалифицированных
25 КРИВОНОГОВ Марк НИЖ 0.600 2 15 квалифицированных
26 ПОЗДНЯКОВ Иван МОО 0.600 2 14 квалифицированных
27 ЧАХАЛЯН Михаил МОО 0.600 1 13 квалифицированных
28 РЕВЯКИН Роман НИЖ 0.600 -1 13 квалифицированных
29 АЛМАЗОВ Семён МОО 0.400 4 16 квалифицированных
30 СМОРОДОВ Михаил НИЖ 0.400 1 14 квалифицированных
31 СУСЛОВ Ярослав НИЖ 0.400 0 14 квалифицированных
32 БЕЗДЕНЕЖНЫЙ Максим САМ 0.400 -4 11 квалифицированных
33 ГЕВКО Михаил САМ 0.400 -6 11 квалифицированных
33 КОЩЕЕВ Артем НИЖ 0.400 -6 11 квалифицированных
35 ЖЕЛЯБОВСКИЙ Андрей МОО 0.400 -6 10 квалифицированных
36 СИДОРОВ Никита МОО 0.400 -7 11 квалифицированных
37 БОНДАРЕВ Павел НИЖ 0.400 -7 10 квалифицированных
38 СОКОЛОВ Игнат НИЖ 0.200 -7 11 квалифицированных
39 AUSIANIKAU David BLR 0.200 -7 10 квалифицированных
39 МИХЕЕВ Егор МОО 0.200 -7 10 квалифицированных
41 БЫЧКОВ Северин САМ 0.200 -8 9 квалифицированных
42 ПОПОВ Георгий МОО 0.200 -9 9 квалифицированных
43 СИДОРОВ Максим МОО 0.200 -11 6 квалифицированных
44 АРТЮХИН Илья НИЖ 0.200 -12 7 квалифицированных
45 ВЕРЗИЛИН Евсей НИЖ 0.200 -13 6 выбывший
46 ОТВЕСОВ Никита НИЖ 0.000 -11 9 выбывший
47 ЖУРАВЛЕВ Сергей МОО 0.000 -12 8 выбывший
47 МАКАРОВ Максим САМ 0.000 -12 8 выбывший
49 РАХМАНКИН Максим НИЖ 0.000 -13 7 выбывший
50 АТАЕВ Дмитрий САМ 0.000 -14 6 выбывший
51 БЕЛЯЕВ Владимир МОО 0.000 -15 5 выбывший
51 РОЖКОВ Валерий НИЖ 0.000 -15 5 выбывший
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51 СКВОРЦОВ Платон САМ 0.000 -15 5 выбывший
54 СУРГУТСКИЙ Михаил САМ 0.000 -16 4 выбывший
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